2

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2023 ( 65
х. Сулин
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

на территории Сулинского сельского поселения
В целях исполнения законодательства об административных правонарушениях, руководствуясь  Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сулинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 03.06.2021 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сулинского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  И.о Главы Администрации

  Сулинского сельского поселения                                                  Л.И.Горохова

Постановление вносит
ведущий специалист Администрации
Сулинского сельского поселения
                                                                                                       Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                             Администрации Сулинского
                                                                                           сельского поселения

                                                                                   от 27.09.2023 № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации  Сулинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Сулинского сельского поселения
	№ п/п
	Должностные лица уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава администрации сельского поселения
	статья 2.2; статья 4.7; статья 9.1 часть 2; статья 9.3; статья 9.9 часть 2.

	2
	ведущий специалист по  правовой и кадровой работе

	статья 2.3; статья  2.5; статья  2.7; статья 2.10; статья  4.1; статья 4.5; статья 4.6.ч.1; статья 4.7; статья  5.1; статья 5.4; статья 5.5; статья 6.4; статья  8.1; статья 8.2; статья 8.8; статья 8.10.

	3
	ведущий (по земельным и имущественным отношениям)

	статья  2.4; статья  3.2; статья  4.1; статья 4.5; статья 4.7;статья  5.1; статья  5.2; статья 5.5; статья  6.3;  статья 6.4.

	4
	ведущий (по жилищно- коммунальному хозяйству)

	 статья  4.1; статья  4.4; статья 4.5; статья 4.7;статья  5.1; статья 6.4.